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Finding

Ruling

Stuart Monteith

It is alleged that you have: You were
judged to have made a 'false start' at V8
UTE Race 2.

The Race Director finds that: At the commencement of Race V8 UTE Race 2 your car was crossed or
stopped in front of the grid line and not corrected before starting signal had been given. Schedule CH 20.5
applies. This was judged by Jude of Fact (Starts). A 'Time Penalty' board was displayed during V8 UTE
Race 2.

The Race Director rules: Penalty CH 40.23.2 applies.
10 seconds added to your race time. 1 series demerit
point.

Matt Spratt

It is alleged that you have: You have
transgressed the Code of Driving
Conduct- Schedule CH 26.1.

The Race Director finds that: As notified during V8 UTE Race 3 an investigation between you and car 69
was to be undertaken. The Driving Standards Oberserver viewed film evidence and has determined that
you have transgressed the Code of Driving Conduct - Schedule CH 26.1 in that: You made contact with 69
during V8 UTE Race 3, you gained track position because of this, this caused him to leave the track and
you gained track position because of this.

The Race Director rules: Penalty CH 40.19 applies. 5
seconds added to your race time in V8 UTE Race 3. 3
series demerit points. DECISION RESCINDED

Todd Foster

It is alleged that you have: In the Toyota
86 qualifying session No1 you caused a
red flag to be displayed and the qualifying
session to be stopped.

The Race Director finds that: Causing a red flag in a qualifying session is a breach of clause 19.5 of
Schedule CH.

The Race Director rules: Penalty CH 40.16 aplies. You
are moved back three (3) places in the starting grid for
race 1.

Campbell Stewart

It is alleged that you have: You have
transgressed the Code of Driving
Conduct- Schedule CH 26.1.

The Race Director finds that: As announced over race radio during your race 1 an investigation between
you are car #17 was to be undertaken. The Driving Standards Observers has viewed film evidence from
car #97 it is determined that you have transgressed the Code of Driving Conduct- Schedule CH 26.1 in
that: you made contact with #17 during race 1 at turn 5, this caused car #17 to spin and lave the track,
also you gained track position because of this.

The Race Director rules: Penalty CH 40.19 applies. 5
seconds added to your race time in race 1. 3 series
demerit points.

Richard Peasey

It is alleged that you have: You passed car
#99 under yellow flags on the back
straight of Toyota 86 Race2.

The Race Director finds that: As a result of a post-race inquiry the Driving Standards Observer has viewed
footage from cars 37 and 99 and has deemed that you have passed car 99 under yellow falgs on the back
straight, you did not redress the situation. This is contrary to Schedule CH 26.4.4.

The Race Director rules: Penalty CH 40.14.3 applies. 3
series demerit points. 5 seconds added to your race
time in Toyota 86 RACE 2.

It is alleged that you have: Breached

The Clerk of the Course finds that: you stopped in a dangerous position on track. As per Schedule Z 13.2
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start/finish line and ten (10) seconds will be added to
your race time.

Matthew McCutcheon

It is alleged that you have: breached NSC
article 94(7) abuse or threatening of an
official or competitor.

The Clerk of the Course finds that: you are responsible for the actions of any of the persons whom you
have allowed access to a restricted area. NSC 36(14). The person responsible for the above offense is
Dennis Martin.

The Clerk of the Course rules: The Penalty will be
referred to the Stewards to be applied as per NSC 94
(7).

Brian McGovern

It is alleged that you have: Breached
Schedule Z Rule 8.2 by making a false
start in race 5.

The Clerk of the Course finds that: you were moving forward from your grid box when the starting grid was
given. This is judge of fact.

The Clerk of the Course rules: Schedule P A4Z.8
penalty and five(5) seconds will be added to your race
time.

Sean Kirkpatrick

Itis alleged that you have: Breached
Schedule Z Rule 8.2 by making a false
start in race 27.

The Clerk of the Course finds that: you were moving forward from your grid box when the starting grid was
given. This is judge of fact.

The Clerk of the Course rules: Schedule P A4Z.8
penalty and five(5) seconds will be added to your race
time.

Sean Kirkpatrick

It is alleged that you have: Breached
Schedule Z Rule 8.2 by making a false
start in race 31.

The Clerk of the Course finds that: you went at the wrong time as per the handicap grid sheet. This is
Judge of Fact.

The Clerk of the Course rules: Schedule P A4 Z8
penalty applied time penalty board and flag shown at
start/finish line and ten (10) seconds will be added to
your race time.




